Q Av. Cel. Virgflio Tavera, 1710, ltaitinga - Ce prefeitura@itaitinga.ce.gov.br

'- (85) 3377-1361 G} www.itaitinga.ce.gov.br

• • • • • • e • • • • • • • • I

uncs <la Silva
Fundo de Pre idencia

Pedr J
Ord. de De pes

Erivanda ogt.i de Sousa Serpa
Secretaria do Trabalho e Assistencia

~bk
Dulce Viana Machado
Secretari -de Saude

- Construindo novos cam in hos -
.,. v , ,... •• ~J

I

PREFEITURA MUNICIPAL DE

ITAITINGA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

OBJETO: Contratação de empresa prestadora de serviços técnicos profissionais especializados
na área de contabilidade pública, para atender as exigências da LRF, TCE/CE e demais
órgãos de controle externo no âmbito da administração pública, junto às unidades gestoras do
município de Itaitinga/CE., conforme projeto básico e demais anexos do edital.

Tendo presente o Edital de Julgamento da TOMADA DE PREÇOS Nº 00.21.02.23.001-TP, bem
como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica do Município atestando a regularidade do certame em
tela, ADJUDICO o mesmo para que surta os devidos efeitos legais e HOMOLOGO o seu objeto ao
respectivo vencedor, a saber: CASPE SERVIÇO DE CONTABILIDADE PUBLICA E
EMPRESARIAL SS, inscrita no CNPJ Nº 12.467.321/0001-80, com o valor global de R$450.000,00
(QUATROCENTOS E CINQUENTA MIL REAIS).

 Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual no prazo
indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAITINGA, ESTADO DO

CEARÁ, EM 16 de Março de 2021.